PROCESSO SELETIVO
            AUXILIAR SAÚDE BUCAL

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 07/2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas
que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na

função AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 21/08/2025 QUINTA-FEIRA

HORÁRIO: Conforme a planilha abaixo

LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos

de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou

carteira de habilitação válidos;

3. CURRÍCULO IMPRESSO e atualizado e CÓPIA DO CERTIFICADO DO CURSO AUXILIAR SAÚDE

BUCAL.

4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DA

ENTREVISTA/
DINAMICA

ADRIANA SILVA 21/08/2025 às 14h00

LUANA MARIA SANTOS DA SILVA 21/08/2025 às 14h00

VIVIANE GUIMARÃES DOS SANTOS 21/08/2025 às 14h00

VANESSA DIAS DE BRITO GUILHOTO 21/08/2025 às 14h00

RENATA DE LIMA FERNANDES 21/08/2025 às 14h00

VANESSA PONTELLI DE SOUZA 21/08/2025 às 14h00

PAMELA SILVA ROQUE 21/08/2025 às 14h00

LARISSA TULIA DE OLIVEIRA SILVA 21/08/2025 às 14h00

SARA REGINE JESUS BESSEGATO 21/08/2025 às 14h00

AUDREY DE LIMA AUGUSTO 21/08/2025 às 14h00

THAIS SHAYENE WATANABE RODRIGUES 21/08/2025 às 14h00

KAREN KETURY PATRICIA CONCEIÇÃO DA SILVA 21/08/2025 às 14h00

THAÍS PEREIRA MAROTO 21/08/2025 às 14h00

GLÓRIA KULLOCK REGADO 21/08/2025 às 14h00

JULIA FREIRE DE LIMA 21/08/2025 às 14h00

HEMILY VALENÇA MENEZES SANTOS 21/08/2025 às 14h00

BARBARA SANTOS LOPES DE XALAIS EVANGELISTA 21/08/2025 às 14h00

CAROLINE DA SILVA SOUZA 21/08/2025 às 14h00

SÃO PAULO, 18 DE AGOSTO DE 2025.